
 

Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o narovnání 
Č. S-5447/SOC/2022    
uzavřená dle § 1903 OZ 

ve věci plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

 Výzkumná studie v oblasti naplňování potřeb seniorů se sníženou soběstačností žijících na 

území Středočeského kraje, číslo smlouvy S–1006/SOC/2022 

 

  

Objednatel: Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený: Mgr. Pavlou Karmelitovou, 

 vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Středočeského kraje,  

   na základě směrnice SK č. 164 o zadávání veřejných 
IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6 

číslo účtu: 4440009090/6000 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel:  g82, s.r.o. 

se sídlem: Žitná 2, 120 00 Praha 2      

zastoupený: Martinem Součkem, jednatelem 

IČO: 284 67 647 

DIČ: CZ28467647 

bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., 

číslo účtu: 8379338001/0300 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 

 

dále jen „Dodavatel“ 

 

 

1. Objednatel a Dodavatel mezi sebou uzavřeli dne 04.03.2022 Smlouvu o zpracování studie v oblasti 

naplňování potřeb seniorů se sníženou soběstačností žijících na území Středočeského kraje 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo prozkoumání a definice faktorů, které ovlivňují volbu 

formy sociální služby (terénní vs. pobytová), a to formou rozhovorů v následujícím složení: 

 

- požadovaný počet případů nejméně 20 (1 senior = 1 případ), přičemž mezi další participanty 

(respondenty rozhovorů) bude vždy zahrnut alespoň 1 rodinný příslušník podílející se na péči 

(pokud se nejedná o případ osaměle žijícího seniora) a 1 pracovník terénní sociální služby, která 

je/byla seniorovi v přirozeném prostředí poskytována; dále (v relevantních případech) též 1 

pracovník služby pobytové; 

- 10 případů bude vybráno tak, aby se jednalo o seniory, kteří i přes předchozí podporu sociální 

služby v přirozeném prostředí odešli do pobytového zařízení; 

- dalších 10 případů bude vybráno z řad seniorů, kterým je terénní (případně také ambulantní) služba 

poskytována v přirozeném prostředí alespoň 6 měsíců. 



 

Stránka 2 z 2 

 

2. Pro vykázání 1 případu bylo tedy třeba 3 rozhovorů (senior, rodina, sociální pracovník), celkové 

pemzum rozhovorů pro studii – nejméně 60. 

3. Odměna za realizaci studie činila dle čl. IV Smlouvy 269.000 Kč bez DPH; 325 490 Kč včetně DPH. 

4. Vzhledem k objektivní nemožnosti naplnění počtu 60 rozhovorů, která spočívala v příliš úzkém zadání 

vzorku studie, se podařilo Dodavateli realizovat pouze 36 rozhovorů. O objektivních komplikacích 

informoval Dodavatel Objednatele písemně ještě před uplynutím termínu plnění, který byl stanoven na 

31.5.2022. 

5. Termín plnění Smlouvy byl Dodavatelem dodržen. 

6. Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě odměny uvedené v čl. IV. 

Smlouvy, a to takto:  

Dodavatel zrealizoval 36 rozhovorů z naceněných 60 a poměrná cena činí 161 400 Kč bez DPH, tedy 

36/60 z 269 000 Kč. K získání cílové skupiny bylo třeba vynaložit 42 hodin což Dodavatel ocenil 

částkou 33 600 Kč bez DPH a Objednatel ji akceptuje. Celková částka za částečně provedenou studii 

tak činí 195 000 Kč bez DPH, tedy 235 950 kč vč. DPH 21%. 

7. Shora uvedené skutečnosti považují smluvní strany mezi sebou za nesporné.  

8. Smluvní strany konstatují, že Dodavatel předal Objednateli studii v dostatečném rozsahu pro relevantní 

zapracování do střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb, prezentaci a další sociologické 

zpracování závěrů. 

9. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli částku 195 000Kč bez DPH tedy 235 950 kč vč. DPH 21% 

do 30 dnů od nabytí účinnosti této Dohody a dále se zavazuje, že nebude vůči Dodavateli vymáhat 

žádné sankce související se sníženým rozsahem plnění ze Smlouvy. 

10. Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřením této dohody jsou nově upravena práva a povinnosti 

stran z původního závazku – Smlouvy a jejich splněním budou tato práva a povinnosti zcela a v plném 

rozsahu vypořádány.  

11. Tato Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Dodavatel. 

12. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jejího podpisu. 

 

 

V Praze dne …………………… V Praze dne …………………… 

Dodavatel 

g82, s.r.o. 

 Objednatel  

Středočeský kraj  

 

 

……………………………………………… 

  

 

……………………………………………… 

  

  

 

  

 


		2022-09-20T09:33:29+0000
	Not specified


		2022-09-20T14:34:11+0200
	Mgr. Pavla Karmelitová




